

Kawęczyn, dnia 05.06.2024 r.

Odpowiedź na pytania Wykonawcy

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu podstawowego pn.: **Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy**

Kawęczyn

Numer referencyjny postępowania:

ROŚ.271.35.2024

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), przedstawia treść pytań oraz wniosków, które wpłynęły od Wykonawców w niniejszym postępowaniu wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie:

Prosimy o załączenie szczegółowych specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót związanych z przebudową kolizji telekomunikacyjnej i elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Szczegółowe Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót dla przebudowy kolizji telekomunikacyjnej i energetycznej nie zostały wykonane przez projektantów branżowych i nie jesteśmy w posiadaniu przedmiotowych dokumentów.

Pytanie:

Dot. KO, Głuchów - poz. 41. Proszę o załączenie dokumentacji oraz warunków przebudowy i wskazanie lokalizacji dla tej pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamieścił zmieniony kosztorys ofertowy oraz przedmiar dla zadania Budowa drogi gminnej w m. Głuchów dz. nr 348 – odwodnienie. Została usunięta pozycja 41.

Pytanie:

Dot. KO, Głuchów - poz. 42. Proszę o załączenie dokumentacji oraz warunków przebudowy i wskazanie lokalizacji dla tej pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamieścił zmieniony kosztorys ofertowy oraz przedmiar dla zadania Budowa drogi gminnej w m. Głuchów dz. nr 348 – odwodnienie. Została usunięta pozycja 42.

**Sekretarz Gminy Kawęczyn
Dorota Bartosik**